
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMUI SU 

AKTYVIOS REABILITACIJOS ASOCIACIJA „JUDĖKIME KARTU“ PROJEKTO 

 

2020 m. gruodžio 14 d. 

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

 Parengto projekto tikslas – pritarti, kad būtų pasirašyta tarp Raseinių rajono savivaldybės 

administracijos ir aktyvios reabilitacijos asociacijos „Judėkime kartu“ bendradarbiavimo sutartis, 

kurios tikslas – prevencijos gerinimas ir sveikatos netolygumų mažinimas.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.  

Aktyvios reabilitacijos asociacija ,,Judėkime kartu“ (toliau – asociacija), savo veiklas vykdo su 

judėjimo negalia turinčiais asmenimis  ir ketina dalyvauti projekte ,,Socialinės integracijos stiprinimo 

mechanizmai vaikams ir jaunuoliams su aukštos rizikos elgsena ir/ar iš nepalankių aplinkų“, kurį 

inicijuoja Centrinė Projektų Valdymo Agentūra (CPVA). Projektas skirtas vystyti tris kryptis: naujų 

metodikų ir (arba) naujų pagalbos mechanizmų, ir (ar) naujų darbo modelių vaikams ir (ar) 

jaunuoliams iš pasirinktos tikslinės grupės diegimas ir taikymas projekto įgyvendinimo metu; 

priemonių, būtinų įdiegti ir (arba) taikyti naujas metodikas, ir (arba) naujus pagalbos mechanizmus, ir 

(arba) naują darbo modelį vaikams ir (ar) jaunuoliams iš pasirinktos tikslinės grupės įsigijimas; 

renginiai, mokymai, tyrimai, apklausos ir kita, reikalingi diegiant ir (arba) taikant naujas metodikas, 

naujus pagalbos mechanizmus, naują darbo modelį vaikams ir jaunuoliams iš pasirinktos tikslinės 

grupės. 

Pareiškėjas privalo turėti partnerius iš nedidelių savivaldybių, projekto finansavimo 

intensyvumas iki 100 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. Projektu yra siekiama sukurti ir 

įdiegti veiksmingą metodų ir integruotų paslaugų pažeidžiamiems asmenims. 

Tinkamai įvykdyti projektą ir toliau kokybiškai vystyti veiklas kviečiame pasirašyti 

bendradarbiavimo sutartį. Preliminari bendradarbiavimo sutartis: 

 

                              BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS Nr.  

202  m.                    d. 

Aktyvios reabilitacijos asociacija ,,Judėkime kartu”, toliau vadinama asociacija, atstovaujama 

asociacijos prezidento Vitalijaus Žurkelio, ir Raseinių rajono savivaldybės administracija, toliau 

vadinama partneriu, atstovaujama Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

Edmundo Jonylos, sudarė šią nuolatinio bendradarbiavimo sutartį. 

1. SUTARTIES ESMĖ  

1.1. Sutarties šalių bendradarbiavimas inicijuojant projektus. 

2. ASOCIACIJOS ĮSIPAREIGOJIMAI 

2.1. Pagal atskiras sutartis kviesti partnerį dalyvauti projektuose.  

2.2. Patalpinti partnerio logotipą bei nuorodą į interneto tinklapį asociacijos interneto puslapyje. 

3. PARTNERIO ĮSIPAREIGOJIMAI  



2 

 

3.1. Pagal galimybes kviesti asociaciją į organizuojamus renginius kaip dalyvius. 

4. SUTARTIES GALIOJIMO LAIKAS IR ADRESAI 

4.1. Ši sutartis įsigalioja nuo sutarties pasirašymo datos ir yra ilgalaikė. 

4.2. Ši sutartis gali būti pakeista, papildyta arba nutraukta šalių susitarimu, bent vienai šaliai 

pareiškus iniciatyvą. Ši sutartis taip pat gali būti nutraukta vienašališkai, įspėjus kitą Šalį prieš 14 

(keturiolika) dienų. 

4.3. Sutartis gali būti konkretinama atskirais susitarimais, kurie būtų šios sutarties neatskiriama 

dalis. 

4.4. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, kurių kiekvienas turi vienodą juridinę galią ir yra 

įteikiamas kiekvienai šaliai. 

 

Aktyvios reabilitacijos asociacija    Raseinių rajono savivaldybės 

,,Judėkime kartu“    administracija 

Įm. k. 304978881    Įm. k. 288740810 

Adresas: Mokyklos g. 21-5,   Adresas:V. Kudirkos g. 5,  

Klaipėda     Raseiniai 

Tel.: 8612 37476                                                                                 Administracijos direktorius  

Prezidentas Vitalijus Žurkelis   Edmundas Jonyla 

 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta.  

Neigiamų priimto projekto pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.  

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, Raseinių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėju, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyr. specialistu (kalbos tvarkytoju).  

Pritarus sprendimo projektui ir pasirašius bendradarbiavimo sutartį iš rajono Savivaldybės 

biudžeto lėšų nereikės. 

6. Projekto autorius ar autorių grupė 

Socialinės paramos skyriaus vedėja Loreta Laugalienė  

 

 

 

 

Socialinės paramos skyriaus vedėja    Loreta Laugalienė 

 


